
I
d
.
 
d
o
c
u
m
e
n
t
:
 
f
7
s
Z
 
u
5
I
y
 
M
n
o
6
 
y
V
F
z
 
Y
U
V
m
 
0
r
b
u
 
B
q
k
=

Signat electrònicament per:
Nom Antefirma Data Emissor cert Núm. sèrie cert
HILARIO LLAVADOR CISTERNES EL SECRETARI 25/07/2022 ACCVCA-120 1689881790317367325

0298853241059034713
5

1 / 6

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 23 de juny de 2022 / 23 de junio de 2022 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió anterior de
data 19 de maig del 2022. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 19 de mayo de 2022. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Incorporació urgent i
immediata de més efectius de la Policia de Barri a la
ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000174-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Incorporación
urgente e inmediata de más efectivos de la Policía de
Barrio en la ciudad de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000174-00) Rechazado

3 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Adquisició i ús de guants
detectors de metalls per a la Policia Local de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000174-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Adquisición y uso
de guantes detectores de metales para la Policía Local
de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000174-00) Rechazado

4 Moció que presenta el Sr. Gosálvez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Prestació del servici de seguretat i
vigilància en els centres municipals de servicis socials
amb el personal en situació de segona activitat de la
Policia Local". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000034-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Prestación del servicio de
seguridad y vigilancia en los centros municipales de
servicios sociales con el personal en situación de
segunda actividad de la Policía Local". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Rechazado

5 Moció que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, relativa a "Rendició de comptes
i compliment del Acord aprovat en la Comissió del 18 de
febrer de 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000066-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, relativa a "Rendición de
cuentas y cumplimiento del Acuerdo aprobado en
Comisión el 18 de febrero de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000066-00) Aprobada propuesta
alternativa

6 Moció que presenta el Sr. Ballester Casabuena i la Sra.
Climent Monzó, del Grup Municipal Popular, relativa a
"Increment de la vigilància en el Parc Natural de
l'Albufera". (Núm. expedient O-89POP-2022-000066-00) 
Rebutjat

Moción que presentan el Sr. Ballester Casabuena y la
Sra. Climent Monzó, del Grupo Municipal Popular,
relativa a "Incremento de la vigilancia en el Parque
Natural de la Albufera". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000066-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Nombre de persones
empadronades en els centres municipals de Servicis

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Número de personas
empadronadas en los centros municipales de Servicios



I
d
.
 
d
o
c
u
m
e
n
t
:
 
f
7
s
Z
 
u
5
I
y
 
M
n
o
6
 
y
V
F
z
 
Y
U
V
m
 
0
r
b
u
 
B
q
k
=

Signat electrònicament per:
Nom Antefirma Data Emissor cert Núm. sèrie cert
HILARIO LLAVADOR CISTERNES EL SECRETARI 25/07/2022 ACCVCA-120 1689881790317367325

0298853241059034713
5

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juny de 2022 a les 12:30 23 de junio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 6

socials" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000155-00) 
Contestada

sociales" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000155-00) 
Contestada

8 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Telèfon 010 d'Atenció
Ciutadana" (Núm. expedient O-89POP-2022-000066-00)
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Teléfono 010 de
Atención Ciudadana" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

9 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Modificació del
Reglament de Participació Ciutadana" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Modificación del
Reglamento de Participación Ciudadana" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000066-00) Contestada

10 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "7a Edició ‘DecidimVLC’,
inversió en Pobles del Nord" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "7ª Edición
‘DecidimVLC’, inversión en Pobles del Nord" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000066-00) Contestada

11 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Procés participatiu
relatiu al ‘Monòlit’ de la Plaça de l'Ajuntament" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Proceso participativo
relativo al ‘Monolito’ de la Plaza del Ayuntamiento" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000066-00) Contestada

12 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Realització de gestions
d'empadronament en la Junta Municipal de
Benimámet-Beniferri" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Realización de
gestiones de empadronamiento en la Junta Municipal de
Benimámet-Beniferri" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Seguiment de l'Acord
adoptat en la Comissió de Participació, Drets, Innovació
Democràtica i Protecció Ciutadana de 18 de febrer de
2021" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Seguimiento del
Acuerdo adoptado en la Comisión de Participación,
Derechos, Innovación Democrática y Protección
Ciudadana de 18 de febrero de 2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les hores
extraordinàries dels bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las horas
extraordinarias de los bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'accés de la Policia
Local a la base de dades del Ministeri de l'Interior a
través de l'aplicació informàtica Argos" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El acceso de la
Policía Local a la base de datos del Ministerio del Interior
a través de la aplicación informática Argos" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El personal de la
Policia Local en segona activitat" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El personal de la
Policía Local en segunda actividad" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els 156 agents de
Policia Local en formació en el IVASPE" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los 156 agentes de
Policía Local en formación en el IVASPE" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Costos combustible en
els vehicles de Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Costes combustible
en los vehículos de Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada



I
d
.
 
d
o
c
u
m
e
n
t
:
 
f
7
s
Z
 
u
5
I
y
 
M
n
o
6
 
y
V
F
z
 
Y
U
V
m
 
0
r
b
u
 
B
q
k
=

Signat electrònicament per:
Nom Antefirma Data Emissor cert Núm. sèrie cert
HILARIO LLAVADOR CISTERNES EL SECRETARI 25/07/2022 ACCVCA-120 1689881790317367325

0298853241059034713
5

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juny de 2022 a les 12:30 23 de junio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 6

19 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Costos combustible en
els vehicles de bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Costes combustible
en los vehículos de bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Denúncies de la
Policia Local respecte a aspectes relacionats amb el
trànsit" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Denuncias de la
Policía Local respecto a aspectos relacionados con el
tráfico" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Accidents de trànsit a
la ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Accidentes de
tráfico en la ciudad de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Accidents de trànsit a
la ciutat de València amb implicació de bicicletes i
VMPs" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Accidentes de
tráfico en la ciudad de València con implicación de
bicicletas y VMPs" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El sistema SideInfo i la
part SideInfo Netsense" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El sistema SideInfo
y la parte SideInfo Netsense" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Convivència i Civisme en l'Espai Públic" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Convivencia y Civismo en el Espacio Público" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Trucades telefòniques efectuades
al 092 i a les unitats de districte de la policia local" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Llamadas telefónicas efectuadas al
092 y a las unidades de distrito de la policía local" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions de Policia
Local en el llit del riu Túria" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones de
Policía Local en el cauce del río Turia" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Controls d'efectius de la policia
local a vehicles en via pública al març, abril i maig del
2022" (Núm. expedient O-89VOX-2022-000034-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Controles de efectivos de la policía
local a vehículos en vía pública en marzo, abril y mayo
del 2022" (Núm. expediente O-89VOX-2022-000034-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Denúncies en 2022
interposades per la Policia Local de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Denuncias en 2022
interpuestas por la Policía Local de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions de la Policia Local
enfront de personal aparcacotxes i eixugaparabrisa en
els mesos de gener a maig del 2022" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones de la Policía Local
frente a personal aparcacoches y limpiaparabrisas en los
meses de enero a mayo del 2022" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els sonòmetres de la

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los sonómetros de



I
d
.
 
d
o
c
u
m
e
n
t
:
 
f
7
s
Z
 
u
5
I
y
 
M
n
o
6
 
y
V
F
z
 
Y
U
V
m
 
0
r
b
u
 
B
q
k
=

Signat electrònicament per:
Nom Antefirma Data Emissor cert Núm. sèrie cert
HILARIO LLAVADOR CISTERNES EL SECRETARI 25/07/2022 ACCVCA-120 1689881790317367325

0298853241059034713
5

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juny de 2022 a les 12:30 23 de junio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 6

Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Resultats de la prova del canó
sònic per a dissoldre concentracions" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Resultados de la prueba del cañón
sónico para disolver concentraciones" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'equipament i
material de treball de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El equipamiento y
material de trabajo de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions de vigilància estàtica,
preventiva i intervenció enfront del botelló en les zones
de València en els mesos d'abril i maig" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones de vigilancia estática,
preventiva e intervención frente al botellón en las zonas
de Valencia en los meses de abril y mayo" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Policia de barri a la
ciutat de València i el repartiment en unitats i tasques
dels 181 agents incorporats" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Policía de barrio
en la ciudad de València y el reparto en unidades y
tareas de los 181 agentes incorporados" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions del CECOR en grans
esdeveniments o per mandat de la Prefectura per a
situacions específiques" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones del CECOR en
grandes eventos o por mandato de la Jefatura para
situaciones específicas" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Etilómetros de la
Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Etilómetros de la
Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Instàncies presentades pels veïns
de l'àmbit de cadascuna de les unitats de districte de la
policia local demandant la presència de la Policia Local"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000034-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Instancias presentadas por los
vecinos del ámbito de cada una de las unidades de
distrito de la policía local demandando la presencia de la
Policía Local" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Serveis i eixides de
bombers amb ambulància i personal d'infermeria de
bombers" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Servicios y salidas
de bomberos con ambulancia y personal de enfermería
de bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'habitatges ocupats
i l · legalment" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de viviendas ocupadas
i legalmente" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La fundació de la
Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La fundación de la
Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'habitatges o domicilis

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de viviendas o domicilios



I
d
.
 
d
o
c
u
m
e
n
t
:
 
f
7
s
Z
 
u
5
I
y
 
M
n
o
6
 
y
V
F
z
 
Y
U
V
m
 
0
r
b
u
 
B
q
k
=

Signat electrònicament per:
Nom Antefirma Data Emissor cert Núm. sèrie cert
HILARIO LLAVADOR CISTERNES EL SECRETARI 25/07/2022 ACCVCA-120 1689881790317367325

0298853241059034713
5

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juny de 2022 a les 12:30 23 de junio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 6

identificades per la policia local per venda de droga"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000034-00) 
Contestada

identificadas por la policía local por venta de droga"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000034-00) 
Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El dispositiu de
platges de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El dispositivo de
playas de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal assignat a la sala CISE
per a la gestió de les telefonades al 092" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal asignado a la sala CISE
para la gestión de las llamadas al 092" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La coordinació de la
Policia Local amb la Policia Nacional i la coordinació
metropolitana" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La coordinación de
la Policía Local con la Policía Nacional y la coordinación
metropolitana" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El botelló a la ciutat de
València" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El botellón en la
ciudad de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal assignat a cadascun
dels parcs municipals de bombers" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal asignado a cada uno de
los parques municipales de bomberos" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000034-00) Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Actuacions davant el
botelló després de les proves d'accés a la universitat"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Actuaciones ante el
botellón tras las pruebas de acceso a la universidad"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

48 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Operatiu de la nit de
Sant Joan" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Operativo de la
noche de San Juan" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Balanç de seguretat
en Orriols" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Balance de
seguridad en Orriols" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

50 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Aspectes de seguretat
a la Malva-rosa" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Aspectos de
seguridad en la Malvarrosa" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

51 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Control i campanyes
contra la venda il·legal i decomisos" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Control y campañas
contra la venta ilegal y decomisos" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

52 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El servici d'atenció
telefònica 010 de l'Ajuntament de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El servicio de
atención telefónica 010 del Ayuntamiento de València"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000169-00) 
Contestada



I
d
.
 
d
o
c
u
m
e
n
t
:
 
f
7
s
Z
 
u
5
I
y
 
M
n
o
6
 
y
V
F
z
 
Y
U
V
m
 
0
r
b
u
 
B
q
k
=

Signat electrònicament per:
Nom Antefirma Data Emissor cert Núm. sèrie cert
HILARIO LLAVADOR CISTERNES EL SECRETARI 25/07/2022 ACCVCA-120 1689881790317367325

0298853241059034713
5

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juny de 2022 a les 12:30 23 de junio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 6

53 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Declaració de
Benimàmet com a entitat local menor" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Declaración de
Benimàmet como entidad local menor" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

54 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Denúncia dels
comerciants de Ciutat Vella sobre bandes de carteristes"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000169-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Denuncia de los
comerciantes de Ciutat Vella sobre bandas de
carteristas" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000169-00)
Contestada

55 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Botellon” (Núm.
expedient O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Botellon” (Núm.
expediente O-89POP-2022-000066-00) Contestada

56 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Delinqüència
Malva-rosa” (Núm. expedient
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Delincuencia
Malvarrosa” (Núm. expediente
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

57 Pregunta que presenta el Sr. Ballester *Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Multes a carteristes i
consumisc / tinença de drogues” (Núm. expedient
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Multas a carteristas y
consumo / tenencia de drogas” (Núm. expediente
O-89POP-2022-000066-00) Contestada

58 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Policies de barri" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000066-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Policías de barrio"
(Núm. expediente O-89POP-2022-000066-00) 
Contestada

59 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Hidrants Devesa
Albufera” (Núm. expedient O-89POP-2022-000066-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Hidrantes Devesa
Albufera” (Núm. expediente O-89POP-2022-000066-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


